
Не
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КАНЕВСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ

от [29 (И 424.5 № 2
ст-ца Каневская

О назначении ответственных лиц
за оперативное реагированиена звонок

установленного средства связи в виде кнопки вызова
в государственном казенном учреждении

социального обслуживания Краснодарского края
«Каневской реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями»

В целях обеспечения доступности для маломобильных групп населения
услуг, предоставляемых государственным казенным учреждением социально-
го обслуживания Краснодарского края «Каневской реабилитационный центр
для детей и подростков с ограниченными возможностями», оказания им при
этом необходимой помощи, приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за оперативное реагированиена зво-
нок с установленного средства связи в виде кнопки вызова персонала по адре-
су: ст. Каневская, ул. Октябрьская,83, литер Б, Коновалову Тамару Николаев-
ну, специалиста по социальной работе отделения диагностики и разработки
планов социальной реабилитации; на период отсутствия Коноваловой Т.Н.
(период болезни, отпуск, командировка) — Пономаренко Юлию Анатольевну,
специалиста по социальной работе отделения диагностики и разработки пла-
нов социальной реабилитации.

2. Ответственным лицам за оперативное реагирование (Коновало-
ва, Пономаренко) при поступлении звонка действовать в соответствии с

утвержденным Порядком организации работы по обеспечению доступности
маломобильных групп населения к оказанию услуг (государственной) услуги в

государственном казенном учреждении социального обслуживания Красно-
дарского края «Каневской реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями» (приложение 1).
3. Назначить ответственным лицом за ежедневную проверку работы

установленного средства связи в виде кнопки вызова персонала Носову Елену



Анатольевну, заместителя директора по административно-хозяйственной ра-
боте, на период отсутствия Носовой Е.А. (период болезни, отпуск, команди-
ровка) — Клименко Татьяну Александровну, заместителя директора по воспи-
тательной и реабилитационной работе.

4. Ответственному лицу за ежедневную проверку работы установленно-
го средства связи (Носова, Клименко) обеспечить внесение соответствующих
записей о результатах проверки в журнал работы установленного средства
связи (приложение2).

5. В случае обнаружения неисправности в работе установленного сред-
ства связи ответственному лицу за ежедневную проверку (Носова, Клименко)
незамедлительно принять мерыпо устранению неисправности.

6. Приказ государственного казенного учреждения социального обслу-
живания Краснодарского края «Каневской реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями» от 9 января 2020 г. №15
«О назначении ответственных лиц за оперативное реагирование на звонок
установленного средства связи в виде кнопки вызова в государственном ка-
зенном учреждении социального обслуживания Краснодарского края «Канев-
ской реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными воз-
можностями» признать утратившимсилу.

7. Контрольза выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Настоящий приказ вступает в силусо дня его подписания.

7

Директор Е.О. Водопьянова


		2024-01-26T11:18:21+0300
	Водопьянова Елена Олеговна
	Я утвердил этот документ




